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Det startet som en idé under jobbintervjuet for en sommerjobb i Tønsbergs Blad. Prosjektet
«Jakobs fordommer» er nå kåret til beste lokaljournalistikk i Amedia. Tre andre prosjekter fikk
hederlig omtale.

Jacobs fordommer ble sommerens mest leste, mest delte, mest debatterte, mest sette og mest
omtalte serie i avisa.

Journalist Jakob Semb Aasmundsen og fotograf Bjørnar Konglevoll Bekkevard utfordret
fordommene så tydelig, gjennomført og pedagogisk at de og Tønsbergs Blad vant Amedias pris for
beste lokaljournalistikk i 2015.&nbsp;

«De får prisen for et nyskapende prosjekt, et prosjekt som i år er blitt det mest leste, det mest
delte, det mest debatterte og mest sette. Og et prosjekt som har påvirket holdninger og bidratt til
å endre synet på noen av dem som skiller seg ut i samfunnet. Eller på dem vi har midt blant oss
og som vi har sterke og nedfelte synspunkter på,» heter det i juryens begrunnelse.&nbsp;

Juryen sier også: «I pressens Vær varsom-plakat heter det at «pressen har et spesielt ansvar for
at ulike syn kommer til uttrykk» og som oppgave «å beskytte enkeltmennesker og grupper mot
overgrep og forsømmelser.» Prosjektet går inn i denne tradisjonen på en ny måte når den lar oss
få møte personer og grupper vi har fordommer mot ? og konfronterer disse fordommene, ikke
bare med fakta, men med levende mennesker, som har en historie å fortelle».

Bergensavisen fikk hederlig omtale for en reportasjeserie om menneskehandel og utnyttelse av
barn, Østlands-Posten fikk heder for en serie om Treschow-familiens makt og innflytelse i Larvik,
mens Tidens Krav ble hedret for sin dekning av sykehusstriden i Møre og Romsdal. &nbsp;

Juryen har bestått at direktør for utgiverspørsmål og samfunnskontakt i Amedia, Stig Finslo,
kommunikasjonssjef i Amedia Hallgeir Westrum, kommunikasjonsdirektør i Norsk Tipping, Tonje
Sagstuen, redaksjonell utvikler i Amedia, Tord Selmer-Nedrelid og ass. generalsekretær i Norsk
Redaktørforening Reidun Kjelling Nybø.

Les mer her.
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"http://www.tb.no/jakobsfordommer"
"http://www.amedia.no/samfunnsoppdraget/historiene/engasjement/fordomsfull-ferievikar-fikk-pris/"

